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باید روسیه را شناخت

نباید بهانهاى براى معامله آمریکا با روسیه شویم حضور پوتین در ایران نشاندهندهى نیاز آنها به ماست

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : سفیر سابق ایران در فرانسه در رابطه با تحولات روسیه، اظهار کرد: در حال حاضر درگیرى هاى روسیه را با گرجستان و اوستیاى استقلال یافته و

آتلانتیک و ناتو در صحنه ى بین المللى شاهد هستیم که این نشان مى دهدروسیه ى تحت مدیریت و فرمان پوتین توانسته یک بازگشت به واقعیت روسیه ى قدرت مدار ونه

ادغام شده در قدرت غرب داشته باشد.
وى ادامه داد: در رابطه با تحولات روسیه باید این کشور را شناخت. اینکه کجا بوده، کجا هست و به کجا مى خواهد برود تاریخ و جغرافیاى روسیه در این رهگذر نقش بسیار

مؤثرى دارند. درگیرى هاى روسیه با گرجستان و واقعیاتى که ناتو، غرب و آمریکا دنبال مى کنند نشان از تقسیم بندى هاى جدید در نظام بین المللى است.
خرازى ادامه داد: پیش از انقلاب هاى مخملى دولت هاى ضعیف که با فساد همراه بودند نتوانستند آراى مردم را با خود داشته باشند. از سوى دیگر بعد از جنگ سرد جهان

نتوانست منطق و فلسفه اى را در نظام بین المللى پیاده کند. بر این اساس در حال حاضر نظام بین المللى به سرعت در حال مشخص کردن مرزبندى هایى است.
خرازى افزود: هنگامى که پوتین روسیه را در دست گرفت 200 میلیارد دلار بدهکار بود و با بحران امنیت روبرو بود. همچنین آمریکایى هاتوانسته بودند تا عمیق ترین لایه هاى

اجتماعى آن نفوذ کرده و نوعى خودباختگى درروسیه وجود داشت، اما امروز که پوتین ریاست جمهورى را تحویل داد 810 میلیاردذخیره ى ارزى دارد و با حجم سرمایه گذارى به

عنوان سومین کشور در صحنه ىسرمایه گذارى خارجى مطرح است و اعتماد به نفس داخلى بالایى نیز دارد. این اعتماد به نفس داخلى در قلمروهاى پیرامون روسیه تاثیر خود را

گذاشت.
نباید بهانه اى براى معامله آمریکا باروسیه شویم حضور پوتین در ایران نشان دهنده ى نیاز آنها به ماست.وى درباره حضور پوتین در ایران با بیان این که نباید از حضور پوتین در

ایران تحلیل احساسى مبنى بر این که سیاست خارجى آن قدر موفقعمل کرده که پوتین در ایران حاضر شده است، داشت، حضور پوتین در ایران رانشان دهنده ى نیاز آنها به ما

عنوان کرد و گفت: اگر نیاز روس ها به ایران وجودنداشت امکان نداشت که آنها به ایران بیایند. روسیه قصد داشت نشان دهد که نه تنها به اعتماد به نفس رسیده؛ بلکه این

موضوع را به آمریکا نشان دهد. در این رابطه هنر مااین است که از شرایط استفاده کنیم نه آنکه بهانه اى براى معامله ى آمریکا با روسیه شویم.
پایان پیام.
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